06.04.2021 №9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ–БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУГУТУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«О разрешении на проведение работ
по сохранению объектов культурного
наследия»

          В соответствии с п. 2 п.п.3 статьи 45 Федерального закона от 25.06.2002 г. № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации», Решением Думы МО «Тугутуйское» № 7 от 30.03.2021 г. «О признании обелиска памяти защитников Отечества в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. объектом культурного и исторического наследия», Уставом МО «Тугутуйское»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Разрешить проведение работ по благоустройству обелиска памяти защитников Отечества в Великой Отечественной войне1941-1945 г.г., расположенному на территории муниципального образования «Тугутуйское» по адресу с. Тугутуй ул. Советская, 65.
2. Работы проводить в соответствии с утвержденной сметой.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Тугутуйский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Тугутуйское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Тугутуйское»
П.А.Тарбеев